
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	vila,	na	prodej,	1.500.000	€,	ID:	3339

400	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.213	m²
VELIKOST	POZEMKU

6
LOŽNICE

7
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Nekonečný	bazén
Sauna
Posilovna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3339

Lokalita Omiš

Druh vila,	dům

Cena 1.500.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 35	km

Opis	nemovitosti

Luxusní	vila	na	výjimečném	místě,	jen	pár	kilometrů	od	města	Omiš.

Dům	se	skládá	z	přízemí,	prvního	a	druhého	patra.	V	přízemí	jsou	3	velké	pokoje	s	výhledem	na	moře	s
vlastní	koupelnou	a	velká	komora.

V	prvním	patře	se	nachází	toaleta	pro	hosty	a	otevřený	obývací	prostor	s	kuchyní,	jídelnou	a	obývacím
pokojem.	Z	obývacího	pokoje	se	vstupuje	do	wellness	a	fitness	zóny,	která	má	také	otevřený	výhled	na	moře.

Ze	všech	pokojů	lze	vyjít	na	prostornou	terasu,	kde	je	bazén,	který	přetéká	ze	dvou	stran	a	jehož	přelivy
splývají	s	mořskou	hladinou.

Bazén	má	také	mělkou	část	určenou	pro	děti	a	zabudované	masážní	trysky.

Ve	druhém	patře	domu	jsou	také	tři	ložnice	s	vlastní	koupelnou	a	výhledem	na	moře.

K	domu	dále	náleží	9	venkovních	parkovacích	stání.

Dům	navrhl	renomovaný	architekt	ze	Splitu	a	bude	vybaven	na	nejvyšší	standardy,	od	fasády,	kazetové
klimatizace,	ohřevu	vody,	italské	keramiky	až	po	luxusní	nábytek.

V	případě	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








